Nº 122, terça-feira, 28 de junho de 2005 793 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID758595-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 85.862/2003-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Federal Serviços Gerais Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 41/2005 - terceiro ao contrato de prestação
de serviços de remoção de processos por trabalhadores. RETIFI-
CAÇÃO: onde se lê, no segundo termo aditivo, “valor mensal rea-
justado em R$ 3.390,50”, leia-se “valor mensal reajustado em R$
1.303,00”, com efeitos retroativos a 14/1/2005. ASSINATURA:
27/6/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Maria Apa-
recida Moreschi, Diretora.